Dart Master Nazionale 2025/26
Classifica Molise Uomini Serie A

Classifica aggiornata al :

05/01/2026
Montepremi Regionale € 90,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.
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Cognome

MASTRANGELO
D'AVERSA
CALABRESE
TROLIO
PALANGIO
D’ALESSANDRO
MANCINI

Nome

ALBANO
GIUSEPPE
ANTONIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
CARLO
NICOLA

Citta

Oratino
Campobasso
Vinchiaturo
Castelmauro
Frosolone
Molise
Castropignano

Tessera Cat.

15/003
15/002
15/010
15/510
15/095
15/722
15/126

>>»>»>»> >

Prov.

Partite
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