

Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Molise Uomini Serie A

Classifica aggiornata al : 05/01/2026

Montepremi Regionale € 90,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.	Cognome	Nome	Citta	Tessera	Cat.	Prov.	Partite Giocate	Punti
1	MASTRANGELO	ALBANO	Oratino	15/003	A	CB	4	60
2	D'AVERSA	GIUSEPPE	Campobasso	15/002	A	CB	2	20
3	CALABRESE	ANTONIO	Vinchiaturo	15/010	A	CB	3	16
4	TROLIO	FRANCESCO	Castelmauro	15/510	A	CB	3	16
5	PALANGIO	GIUSEPPE	Frosolone	15/095	A	IS	1	14
6	D'ALESSANDRO	CARLO	Molise	15/722	A	CB	1	4
7	MANCINI	NICOLA	Castropignano	15/126	A	CB	1	4